
Dodatek Smlouvy o d//oč.1 - MODERNIZACE SBĚRNÉHO DVORA ODPADŮ MĚSTA NEPOMUK

Dodatek SMLOUVY O DÍLO Č.1

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,ObčZ") mezi následujícími smluvními stranami

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název Město Nepomuk

Sídlo náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1

lČ 00256986

DIČ CZ00256986

Datová schránka ID f6mbchf

Statutární zástupce Vladimír Vokurka, starosta města

Telefon 725 872 966, 371 519 714

E-mail posta@urad-nepomuk.cz

Banka

Číslo účtu

Kontaktní osoba ve
věcech smluvních

(dále jen ,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Sídlo U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Korespondenční adresa
(je-li odlišná)

lČ 26342812

DIČ CZ26342812

Datová schránka ID

Statutární zástupce josef Skala, jednatel

Telefon

E-mail

Banka

Číslo účtu

Kontaktní osoba ve
věcech smluvních

(dále jen ,,zhotovitel")



Dodatek Smlouvy o d//oč.1 - MODERNIZACE SBĚRNÉHO DVORA ODPADŮ MĚSTA NEPOMUK

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je zhotovení stavebních prací (dále jen díla) na základě výsledku zadávacího řízení
na veřejnou zakázku (dále také jen ,,VZ) s názvem ,,Modernizace sběrného dvora odpadů města
Nepomuk", zadávanou Objednatelem jako zadavatelem, a to v souladu s nabídkou Zhotovitele
podanou v souladu se zadávacími podmínkami k této VZ.

2.9. Předmět díla je rozšířen o práce vyplývající ze schváleného změnového listu.

3. Doba a místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
· Termín dokončení stavebních prací se nemění : do 30. 9. 2025

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle ČI. 2.1. - 2.2. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č.
526/1990 Sb. ,,o cenách".Cena byla navýšena cenovým dodatkem stanoveným dle ČI. 4.2. až 4.4.
původní SOD a schváleným změnovým listem Č.1.

Cena za dílo dle SOD bez DPH 8 466 000,- Kč
Vícepráce odsouhlasené na změnovém listu Č.1 115 470,79 KČ
Cena celkem bez DPH 8 581 470,79 Kč
DPH 21% 1 802 108,86 Kč
CELKOVÁ CENA VČ. DPH 10 383 579,65 Kč

Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povinen
doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

12. Závěrečná ustanovení

1.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

1.2. Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

1.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Nepomuk dne 6.5.2025 usnesením č. USN-
R5-1153/2025.

1.4. Ostatní ustanovení původní platné SOD uzavřené 9.9.2024 se nemění a zůstávají v platnosti.

13. Přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy

Příloha č. l: změnový list Č.1 s položkovým rozpočtem víceprací

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Nepomuku dne . . 2025 V dne . . 2025

DigitálněJ osef podepsaljosef
Skala
Datum:

S ka la '°"°"°12:21:18 +02'00'
Vladimír Vokurka josef Skala

Starosta města jednatel

strana 2 z 2


